



«MULLE MEELDIB MU ELUKUTSE»

Selma Seppas on töötanud Vohnjas vanemraamatukoguhoidjana kolmteist aastat. Kutsetööd on ta alati teinud kohusetundlikult. Üle kahesaja oma piirkonna lugeja tunneb teda kui inimest, kes teab nende kirjanduslikku maitset ja oskab sobivat raamatut pakkuda. Tema fondis oleva kuue tuhande teose hulgas leidub ilu-, populaarteaduslikku ja poliitilist kirjandust noortele ja vanadele.

L. Pärna kolhoosi juhtkond on viimasel ajal palju teinud keskusehoone remontimisel ja ajakohase näitagitatsiooni kujundamisel. Ilus on ka sama asuv-raamatukogu. Selma Seppase hoolsat kätt on tunda nii kogus kui ka selle eesruumides.

Tööst, inimestest ja raamatutest mõtiskles ta ise nii: «Mulle meeldib mu elukutse. Eriti armastan inimesi, kes peavad lugu vaimuvalgusest ja oskavad hinnata raamatut kui paremat sõpra, mis jagab inimeste rõõme-muresid, annab elutarkusi ja muudab mitmeid paremaks. Igapäevase tegevuse juures peab jääma nii palju aega, et olla pidevalt kursis uue kirjandusega, et osata seda lugejale soovitada. Kurb on tõdeda, et on lugejaid, kes ei oska raamatuid hinnata. Nad rikuivad neid, ei pea kinni laenutustähtaegadest. Raamatut austama õpetan lapsi maast madalast. Mulle meeldib eriti töö õpilastega — mitmesugused üritused, raamatute tutvustamine jne. Kahju on, et meie piirkonnas ei ole oma kooli.»

Rakvere Keskraamatukogu direktor Liisa Düüna iseloomustas Selma Seppast kui tublit ja aktiivset inimest. Loomulikult ei saa Vohnjat selle asendi ja tingimuste tõttu võrrelda rajooni suuremate raamatukogudega. Kahtlemata avaldab see mõju sotsialistlikus võistluses auhinnalistele kohtadele jõudmisel.

Selma Seppas on alati innukalt ja tragilt teinud ühiskondlikku tööd. Kadrina külanõukogu esimees Erna Piht sõnas:

«Ta on olnud meie külanõukogu saadik juba seitseteist aastat, neli viimast koosseisu täitnud eeskujulikult mandaatkomisjoni esimehe kohustusi. Sõbraliku ja abivalmis inimesena on tal tihe side oma piirkonna valijatega. Ta lahendab ka oma piirkonna inimeste muresid, kannab hoolt vanurite eest.»

Palju aastaid on Selma Seppas olnud rajooni rahvakohtu kaasistuja, Raamatuühingu kohaliku algorganisatsiooni esimees ja «Automi» sekretär. Praegu on käsil kodumajandi ja raamatukogu kroonika koostamine.